
Protokół Nr 61/08 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 17 lipca 2008 r. 
 
Ad 1) 
Sześćdziesiąte pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący 
Zarządu Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu  stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum. Nieobecny był członek zarządu Pan Jerzy Ptak oraz Skarbnik Powiatu Pani 
Eleonora Gościniak. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 60/08 Zarządu Powiatu z dnia 17 lipca 2008 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy 
za.  
 
Ad. 5a)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie wyrażenia zgody na 
nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy III Liceum Ogólnokształcącego w ZSR w Grabonogu 
przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
Wicestarosta poinformował, że wnioskiem w sprawie nauczania indywidualnego zwrócili się 
rodzice Anny Andrzejewskiej uczennicy klasy III LO. Uczennica posiada aktualnie orzeczenie o 
potrzebie indywidualnego nauczania do końca roku szkolnego 2008/2009 r.  
Dyrektor ZSR w Grabonogu złożył wniosek z propozycją 16 godzin nauczania indywidualnego.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za wyraził zgodę na 16 godzin nauczania 
indywidualnego w ramach środków znajdujących się w budżecie szkoły. W razie 
wystapienia braków nastąpi zwiększenie planu finansowego na 2008 r. w II połowie roku 
kalendarzowego.  
Odpowiedź przygotuje Wydział OSK.  
 
Ad. 5b) 
Wniosek Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu w sprawie 
zwiększenia planu wydatków przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Środki zostaną przeznaczone na wypłatę nagród dla pracowników jednostki, którzy uczestniczyli w 
przeniesieniu do nowej siedziby całego mienia ruchomego Ośrodka.  
W wyniku głosowania: 4 głosy za, wniosek rozpatrzono pozytywnie.  
Skarbnik odpowie na wniosek oraz dokona zmian w budżecie.  
 
Ad. 5c) 
Wniosek Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie zwiększenia budżetu szkoły w celu 
realizacji zajęć z wychowania fizycznego na basenie przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, postanowił rozdysponować kwotę 40.000 zł na 
realizację zajęć z wychowania fizycznego na basenie w następujący sposób: 
1) ZSO w Gostyniu  - 12.000 zł, 
2) ZSZ w Gostyniu - 12.000 zł, 
3) ZSS w Brzeziu - 3.000 zł, 
4) ZSR w Grabonogu - 4.000 zł, 
5) ZSOiZ w Krobi - 5.000 zł, 
6) ZSOiZ w Pogorzeli – 4.000 zł  
Środki będą pochodziły z rezerwy oświatowej. 
Informacje do szkół przekaże Wydział OSK. Skarbnik dokona zmian w budżecie.  
 
 

 



Ad. 6a)  
Projekt uchwały w sprawie umorzenia należności pieniężnych dłużnika małżeństwa Doroty i Jacka 
Bonawenturczyk zam. ul. Kasprzaka 26, 63-820 Piaski przedstawił Wicestarosta.  
Poinformował, że dłużnik  zwrócił się z wnioskiem do Starosty o częściowe zwolnienie z długu tj. z 
kwoty 1.161,47 zł, argumentując, że w chwili obecnej spłata całości nienależnie pobranego 
świadczenia spowodowałaby znaczne pogorszenie jakości życia całej rodziny, w tym przede 
wszystkim dziecka będącego w rodzinie zastępczej. Chłopiec ma obecnie 17 lat, a od 3 roku życia 
ma orzeczoną niepełnosprawność. Jest dzieckiem wymagającym szczególnej opieki i troski.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 61/520/08 w sprawie umorzenia należności pieniężnych dłużnika małżeństwa 
Doroty i Jacka Bonawenturczyk zam. ul. Kasprzaka 26, 63-820 Piaski przyjęto w wyniku 
głosowania: 4 głosy za.   
 
Ad. 6b)  
Projekt uchwały w sprawie umorzenia należności pieniężnych dłużnika małżeństwa Beaty i Stefana 
Tomczaków zam. Os. 600 Lecia 16, 63-810 Borek przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
Poinformował, że dłużnik zwrócił się z wnioskiem do Starosty o umorzenie części należności tj. 
kwoty 2.687,31 zł argumentując, że w chwili obecnej nie są w stanie spłacić ww. należności. 
Chłopcy są dziećmi niepełnosprawnymi, wymagają specjalnej troski i opieki, wizyt lekarskich i 
specjalistycznych porad.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 61/521/08 w sprawie umorzenia należności pieniężnych dłużnika małżeństwa 
Beaty i Stefana Tomczaków zam. Os. 600 lecia 16, 63-810 Borek przyjęto w wyniku 
głosowania: 4 głosy za.   
 
Ad. 6c) 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne dla dyrektora 
SP ZOZ w Gostyniu  przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Zaproponował, aby miesięczny limit na jazdy lokalne samochodem prywatnym w celu realizacji 
zadań statutowych wynosił 500 km.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 61/522/08 w sprawie ustalenia miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne 
przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6d)  
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ZSO 
w Gostyniu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  
Zaproponowano powołać następujący skład Komisji: 
1) Alfred Siama    - przewodniczący Komisji, 
2) Leszek Szczepaniak  - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
3) Barbara Cwojdzińska   - członek, 
4) Małgorzata Bem   - członek, 
5) Konrad Kokociński   - członek. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 61/523/08 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego przyjęto w wyniku 
głosowania: 4 głosy za.  
 

 



Ad. 6e) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego za II kwartał 2008 r. przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 61/524/08 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego za II kwartał 2008 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 7) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych dotyczącą rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu oraz nocnych dyżurów aptek w Gostyniu 
w II półroczu 2008 r.  
 
Ad. 8) 
W punkcie informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu 
głosu nie zabrano. 
 
Ad. 9) 
W punkcie wolne głosy i wnioski głosu nie zabrano.  
 
Ad. 10) 
Przewodniczący Zarządu zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Zarządu  
            Powiatu Gostyńskiego 
 

           Andrzej Pospieszyński 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Janusz Sikora   ......................................  

2. Grzegorz Józefowski ......................................  

3. Kazimierz Musielak ......................................  

4. Jerzy Ptak   ......................................  

 
 
Protokołowała: 
Joanna Bilińska 
 
 
 
 

 


